Д О Г О В О Р
о предоставлении платных медицинских услуг

г. Магадан                                                                                                                              «____» ______________ 20__ г.
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Магаданский областной наркологический диспансер» в лице   главного врача Владимира Анатольевича Елина, действующего на основании Лицензии № ФС-49-01-000231 от 28.12.2011 г., выданной Управлением Росздравнадзора по Магаданской области 685000, г.Магадан ул. Набережная реки Магаданки д.7 тел. 8(4132)63-98-97, Положения «О порядке предоставления платных медицинских услуг Магаданским областным наркологическим диспансером», именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
и гражданин    _________________________________________________________________________________, с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  «Исполнитель» обязуется оказать по заданию Заказчика высококвалифицированные платные медицинские услуги по профилю деятельности своего учреждения врачом ______________________________________________, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Исполнитель» обязан:

2.1.1. Информировать Заказчика о порядке и условиях предоставления медицинских услуг.
2.1.2. Оказать следующие виды медицинских услуг:

- Оформление справки о наличии (отсутствии) наркологического заболевания, наблюдения на "Д" учете

В срок с «____» __________________ 201__г. по «____» ______________201___г. в соответствии с действующими стандартами качества на заявленный вид услуг.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить стоимость предоставляемых медицинских услуг в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящего договора.
2.2.2. Выполнять требования Исполнителя, обеспечивающие качественное предоставление платных медицинских услуг (соблюдение режима лечения, сообщение необходимых сведений и т.п.)
2.2.3. Заказчик вправе отказаться от договора при условии возмещения Исполнителю фактически понесенных Исполнителем предварительных затрат.
3.   ПОРЯДОК РАСЧЕТА
3.1. Стоимость медицинских услуг определяется на основании действующего Приказа «Об утверждении перечня платных медицинских услуг», утвержденного главным врачом учреждения.
3.2. В момент подписания настоящего Договора Заказчик ознакомлен с действующим Приказом, понимает содержащуюся в нем информацию и согласен с ценами на медицинские услуги (подпись): ____________________________________________________________________________________________________ /ФИО заказчика/
3.3.  Заказчик оплачивает Исполнителю предоставляемые медицинские услуги в сумме 78 (семьдесят восемь) рублей 00 копеек.
3.4. Расчет производится в порядке предварительной оплаты в размере 100% путем внесения денежных средств в кассу Исполнителя.
3.5.  Оплата за медицинские услуги по настоящему Договору осуществляется Заказчиком единовременно до момента начала оказания услуги (услуг).
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются гражданским законодательством РФ.
4.2. Споры, вытекающие из исполнения настоящего договора, стороны стремятся разрешить путем переговоров. При не достижении согласия споры рассматриваются в порядке, предусмотренном законодательством РФ.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Магаданский областной наркологический диспансер» (ГБУЗ «МОНД»)

685021, г. Магадан, ул. Речная, д. 27; тел./факс: 8 (4132) 64-06-61, 60-92-21, 63-15-36; e-mail: mond@maglan.ru; УФК по Магаданской области (ГБУЗ «МОНД»; л/с 20476У24300)

р/с 40601810444421000001в Отделении Магадан, г. Магадана    БИК 044442001;
ИНН 4909007709; КПП 490901001; ОГРН 1024900969070 (свидетельство о внесение записи 49 № 000332631 от11.10.2011 г. выдано МИФНС № 1 по Магаданской области)
	главный врач _______________/ В.А. Елин

	«Заказчик»______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________